

RMC 6330-13-001
Answers to Contractor Questions
(TxDOT answers in RED)

1. Page 6 of Plans - under column (description) there are numerous trees to be removed based on diameter class. The total number listed is 1595 trees. Is this the correct number.
 - a. The total number of trees is correct: 1595.

2. Also listed are an additional 50 small brush/trees to be removed which are under 4" dbh, correct?
 - b. There are not 50 small brush/trees to be removed (EACH). Instead, there is 50 MILES of Tree Trimming/Brush Removal.

3. No page number for my next question - there is no definitive mileage listed for tree removals. Can you obtain information on total mileage which applies to this project? i.e. 1,2,3 etc.?
 - c. This contract is on a call out basis.

4. Page 4, sheet 2B indicates all trees to be removed are marked in red, white, & orange, correct?
 - d. The markings to be removed are correct: either red, white or orange X.

5. No payment schedule was indicated. Is it net 30 days once inspector "signs off" and turns invoice over to billing representative?
 - e. Pay estimates are completed monthly.